三、本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划存在差异的说明

公司于 2021 年 9 月 13 日召开的第四届董事会第五次会议及第四届监事会

第五次会议审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，第二期限制性

股票激励计划中，1名激励对象因个人原因主动离职，根据公司激励计划的规定

其不再具备激励资格，公司将上述人员所持已授予但尚未解除限售的限制性股票

40,000股回购注销。公司限售股回购注销情况详见公司公告《关于回购注销部分

限制性股票的公告》（公告编号：2021-046）。

公司于 2022年 7月 1日召开第四届董事会第八次会议和第四届监事会第八

次会议，审议通过了《关于第二期限制性股票激励计划第一个解除限售期解除限

售条件成就的议案》、《关于回购注销部分限制性股票的议案》，董事会认为公

司第二期限制性股票激励计划第一个限售期届满，本激励计划第一个限售期的解

除限售条件已经成就，同意公司根据相关规定办理相应的解除限售手续。因有 1

名激励对象因个人原因主动离职，根据公司激励计划的规定其不再具备激励资格，

其已获授但尚未解除限售的限制性股票 40,000 股回购注销。本次可解除限售的

激励对象共 48 名，可解除限售的限制性股票数量为 652,564 股，占公司目前总

股本的 0.1391%。其中 12名激励对象因所在经营单位层面业绩考核评定不达标，

将部分解除第一个解除限售期限售，剩余尚未解除限售的限制性股票 115,200 股

回购注销。因此，公司将上述 13 名激励对象尚未解除限售的限制性股票共计

155,200 股回购注销。公司限售股回购注销情况详见公司公告《关于回购注销部

分限制性股票的公告》（公告编号：2022-034）。

四、本次解除限售限制性股票的上市流通安排

1、限制性股票上市流通日：2023 年 7 月 19 日；

2、股票来源：公司从二级市场回购的本公司 A 股普通股；

3、解除限售对象：中层管理人员、核心技术（业务）人员及其他人员；

4、解除限售人数和数量：本次符合可解除限售条件的激励对象人数为 48

人，本次可解除限售的限制性股票数量为 575,823股，占公司目前总股本的

0.1229%，实际可上市的流通数量为 575,823股，占公司目前总股本的

0.1229%。具体如下：

序号 姓名 职务

获授的限制

性股票数量

(股)

本期可解

除限售限

制性股票

数量

（股）

本期可解除

限售限制性

股票数量占

公司总股本

的比例

（%）

因所在经营单

位层面业绩考

核不达标回购

限制性股票数

量（股）

剩余未解

除限售限

制性股票

数量

（股）

1

中层管理人员、核心技术

（业务）人员及其他人员

（48 人）

1,919,410 575,823 0.1229 0 575,823

合计（48 人） 1,919,410 575,823 0.1229 0 575,823

五、股本结构变动情况

股份类别

本次变动前 本次增减变动 本次变动后

股份数量

（股）
占总股本比例

股份数量

（股）
股份数量（股） 占总股本比例

一、有限售条件股份 46,903,140 10.01% -575,823 46,327,317 9.89%

二、无限售条件股份 421,703,944 89.99% 575,823 422,279,767 90.11%

` 468,607,084 100.00%  468,607,084 100.00%

六、其他说明

本次激励对象限制性股票解除限售所获收益，按照国家税务总局相关规定

所需缴纳的个人所得税由公司代扣代缴。

特此公告。

伊之密股份有限公司

董事会

2023 年 7 月 17 日

	特别提示：
	1、本次可解除限售的激励对象为48人，可解除限售的限制性股票数量为575,823股，占公司目前总股本的0.1229%。
	2、本次限售股份上市流通日为：2023年7月19日。
	伊之密股份有限公司（以下简称“公司”）于2023年7月4日召开了第四届董事会第十五次会议，审议通过了《关于第二期限制性股票激励计划第二个解除限售期解除限售条件成就的议案》，现将具体内容公告如下：
	1、限制性股票上市流通日：2023年7月19日；
	2、股票来源：公司从二级市场回购的本公司A股普通股；
	3、解除限售对象：中层管理人员、核心技术（业务）人员及其他人员；
	4、解除限售人数和数量：本次符合可解除限售条件的激励对象人数为48人，本次可解除限售的限制性股票数量为575,823股，占公司目前总股本的0.1229%，实际可上市的流通数量为575,823股，占公司目前总股本的0.1229%。具体如下：
	五、股本结构变动情况
	六、其他说明
	本次激励对象限制性股票解除限售所获收益，按照国家税务总局相关规定所需缴纳的个人所得税由公司代扣代缴。
	特此公告。
	伊之密股份有限公司
	董事会
	2023年7月17日